
MULTIMEDIÁLNÍ TVORBA 
PRO MLADŠÍ ŽÁKY
Základy práce s fotografií a videem, 
animací, počítačovou grafikou a typografií
pro děti

Žáci si hravou formou vyzkouší různé přístupy k digitálním technologiím i tradiční podobě fotografie  
a současně si osvojí nezbytné teoretické a technologické základy. Poodhalí tajemství a blíže poznají 
problematiku vizuality a multimédií, která dnes již neodmyslitelně proniká do všech oblastí života.

Vyzkouší např. vytvořit vlastní jednoduchou animovanou pohádku, práci s písmem spolu se základy  
grafické úpravy v počítači, úpravy digitálních fotografií, ale také navštíví tradiční fotokomoru pro zpra-
cování černobílé fotografie. Seznámí se s prostředím fotografického ateliéru, kde získají zkušenosti  
při práci s fotoaparátem, kamerou i aplikacemi na mobilním telefonu. Některé z témat zpracovávaných 
ve výuce budou reagovat na svátky i všední události běžného života. Pro absolvování kurzu žáci nemusí 
mít nezbytně žádné vlastní vybavení.

Získané zkušenosti můžou účastníci kurzu následně rozvíjet v řádné výuce některého z oddělení výtvar-
ného oboru Základní umělecké školy se zvoleným zaměřením.

Kurz je vhodný pro žáky 3. – 5. tříd (věk 8 – 12 let).
Výuka bude probíhat pravidelně jednou týdně ve středu nebo ve čtvrtek od 13.30 do 15.00 hodin.
Přihlášení je možné ve středu 21. června 2017 od 15 do 17 hodin ve fotografickém ateliéru 
v budově ZUŠ Uherské Hradiště na Tyršově náměstí nebo po dohodě v jiném termínu.
Způsob přijetí do výuky – talentová zkouška.
Cena kurzu bude přibližně 1.250 Kč / pololetí, přesná cena bude stanovena dle počtu žáků.
Počet účastníků kurzu je max. 8 – 10 žáků.

Vyučující: MgA. Marek Malůšek | kontakt: marek.malusek@seznam.cz 


